UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2176/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày 10 tháng  8  năm 2022

V/v trình dự thảo báo cáo Kế hoạch

phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã

năm 2023 trên địa bàn Tỉnh Đồng Tháp.

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Công văn số 5529/BKHĐT-HTX ngày 08 tháng 8 năm 2022 của Bộ

Kế hoac̣h và Đầu tư , về viêc̣ xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác

xã năm 2023;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn tại Công văn 2404/VPUBND-KT ngày 09 tháng 8 năm 2022 của Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, về việc giao các đơn vị báo cáo theo đề cương kèm

Công văn số 5529/BKHĐT-HTX và giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, hoàn

chỉnh dự thảo báo cáo theo đề cương, trình tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp và hoàn

thành dự thảo báo cáo Kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã năm 2023,

trên địa bàn Tỉnh Đồng Tháp.

(Dự thảo báo cáo của UBND Tỉnh - gửi đính kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư ,

Bộ Tài chính theo quy điṇh./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, P.ĐKKD.

 Trương Hòa Châu

		2022-08-10T16:19:07+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!